
Uchwała Nr XXX/230/09
Rady Powiatu w Ełku

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących 
własność Powiatu Ełckiego, położonych na terenie gminy Ełk,  na rzecz Gminy Ełk

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit.  a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r.  Nr 261, poz.  2603 
z późn. zm.), Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje:

§  1 .

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na realizację celu publicznego pod drogi gminne, 

na  rzecz  Gminy Ełk,  n/w nieruchomości  określonych  w operacie  ewidencji  gruntów jako 

dr – drogi, położonych na terenie gminy Ełk, stanowiących własność Powiatu Ełckiego: 

− obręb  Sordachy,  działki  oznaczone  w  operacie  ewidencji  gruntów  nr  25/1 o  powierzchni 

3,7500  ha,  nr  52 o  powierzchni  1,9400  ha,  nr  53/1 o  powierzchni  0,5000  ha,  dla  których 

w Sądzie Rejonowym w Ełku prowadzona jest księga wieczysta Nr KW 43205, 

− obręb  Bajtkowo,  działki  oznaczone  w operacie  ewidencji  gruntów  nr  116/1 o  powierzchni 

1,6130  ha,  nr  158 o  powierzchni  2,8500  ha,  dla  których  w  Sądzie  Rejonowym  w  Ełku 

prowadzona jest księga wieczysta Nr KW 43152,

− obręb  Śniepie,  działki  oznaczone  w  operacie  ewidencji  gruntów  nr  5 o  powierzchni 

2,8600 ha, nr 40 o powierzchni 0,4300 ha, dla których w Sądzie Rejonowym w Ełku prowadzona 

jest księga wieczysta Nr KW 43153,

− obręb Borki, działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów nr 44 o powierzchni 0,4300 ha, 

dla której w Sądzie Rejonowym w Ełku prowadzona jest księga wieczysta Nr KW 46901,

− obręb  Nowa  Wieś  Ełcka,  działka  oznaczona  w  operacie  ewidencji  gruntów  nr  311/1 

o  powierzchni  1,9476  ha,  dla  której  w  Sądzie  Rejonowym  w  Ełku  prowadzona  jest  księga 

wieczysta Nr KW 43211,

− obręb  Kałęczyny,  działki  oznaczone  w  operacie  ewidencji  gruntów  nr  54 o  powierzchni 

0,8600  ha,  nr  125 o  powierzchni  0,6600  ha,  dla  których  w  Sądzie  Rejonowym  w  Ełku 

prowadzona jest księga wieczysta Nr KW 43204,

− obręb Bobry, działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów nr 35 o powierzchni 0,7600 ha, 

dla której w Sądzie Rejonowym w Ełku prowadzona jest księga wieczysta Nr KW 46904,



− obręb Szeligi  Buczki,  działki  oznaczone  w operacie  ewidencji  gruntów  nr 6 o  powierzchni 

0,9500 ha,  nr 52 o  powierzchni  1,0100 ha,  nr 625/2 o  powierzchni  0,4171 ha,  dla  których 

w Sądzie Rejonowym w Ełku prowadzona jest księga wieczysta Nr OL1E/00046989/3,

− obręb  Regiel, działka  oznaczona  w  operacie  ewidencji  gruntów  nr  18 o  powierzchni 

2,0900  ha,  dla  której  w  Sądzie  Rejonowym  w  Ełku  prowadzona  jest  księga  wieczysta 

Nr OL1E/00057614/4.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego.

§  3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


